АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2019         № 216

О муниципальном маршруте при перевозке обучающихся и воспитанников

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и в целях качественного транспортного обслуживания населения Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Считать сформированным муниципальный маршрут при перевозке

обучающихся и воспитанников на территории ЗАТО г. Островной Мурманской

области:
№ Название

маршрута

Путь следования

через остановки

Протяжѐн-

ность

Количество

рейсов

Период работы

1. мкрн. Гремиха -

мкрн. Островная

мкрн. Гремиха

мкрн. Островная

3,4 км Понедельник

- пятница

4

Круглогодичный

2. мкрн. Островная

- мкрн. Гремиха

мкрн. Островная

мкрн. Гремиха

3,4 км Понедельник

- пятница

4

Круглогодичный

1.1. Утвердить прилагаемую схему муниципального маршрута при перевозке

обучающихся и воспитанников на территории ЗАТО г. Островной Мурманской

области.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникающие с 1 сентября  2019 года.

Глава администрации                                                                                  С. Е. Богданова

file://10.16.0.198/Public/Администрация/Мельничук/ПРОЕКТЫ%20ПОСТАНОВЛЕНИЙ/www.zato-ostrov.ru

                                                                             УТВЕРЖДЕНА

                                                                             постановлением

                                                               Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                        от  08.08.2019 № 216

Схема

  муниципального маршрута при перевозке обучающихся и воспитанников

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области

Общая протяженность   маршрута – 3,4  км.

                       Наименование остановок:

А1 – «мкрн. Гремиха»;

А2 – «мкрн. Островная».